

Sputnik Kollegieværelser ApS

Hejrevej 43, 1, 2400 København NV.

CVR-nr. 33 08 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sputnik Kollegieværelser ApS Hejrevej 43, 1 2400 København NV. CVR-nr.: 33 08 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bøgelund Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sputnik Holding JAC ApS
Dattervirksomheder	Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg Sputnikhyblerne København ApS, København Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at understøtte og assistere de i socialloven beskrevne kollegieværelser og botilbud, samt efter det centrale ledelsesorgan skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.318.395 kr. mod 3.371.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094.460 kr. mod 144.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Årsrapporten for Sputnik Kollegieværelser ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte relaterede omkostninger omfatter omkostninger som direkte relaterer sig til nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.318.395	3.371.077
1 Personaleomkostninger	-2.471.621	-2.761.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.036	-4.036
Driftsresultat	842.738	606.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.053	-267.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.378	100.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.265	-177.028
Resultat før skat	1.255.904	262.009
Skat af årets resultat	-161.444	-117.438
Årets resultat	1.094.460	144.571
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.053	-697.776
Overføres til overført resultat	824.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.653
Disponeret i alt	1.094.460	144.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.034	8.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.034</u>	<u>8.070</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.949.374	5.879.321
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.749.374</u>	<u>5.879.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.753.408</u>	<u>5.887.391</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.318.750	3.162.625
Udskudte skatteaktiver	611	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	124.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.892	289.648
Andre tilgodehavender	25.363	25.363
Tilgodehavender i alt	<u>4.494.616</u>	<u>3.602.576</u>
Likvide beholdninger	<u>2.351.790</u>	<u>2.331.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.846.406</u>	<u>5.934.425</u>
Aktiver i alt	<u>15.599.814</u>	<u>11.821.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.506.259	1.236.206
Overført resultat	5.258.221	4.433.814
Egenkapital i alt	6.844.480	5.750.020
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	222
Hensatte forpligtelser i alt	0	222
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	192.299	74.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.299	74.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.983.346	4.058.854
Selskabsskat	56.600	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.556	339.808
Anden gæld	400.533	1.598.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.563.035	5.997.075
Gældsforpligtelser i alt	8.755.334	6.071.574
Passiver i alt	15.599.814	11.821.816
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.933.982	4.591.467	6.605.449
Resultatandel	0	-697.776	-157.653	-855.429
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.236.206	4.433.814	5.750.020
Resultatandel	0	270.053	824.407	1.094.460
	80.000	1.506.259	5.258.221	6.844.480

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.165.196	2.439.218
Pensioner	271.903	292.407
Personaleomkostninger i øvrigt	34.522	29.403
	<u>2.471.621</u>	<u>2.761.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	228.265	177.028
	<u>228.265</u>	<u>177.028</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	16.142	16.142
Kostpris 31. december 2020	<u>16.142</u>	<u>16.142</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.072	-4.036
Årets afskrivninger	-4.036	-4.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-12.108</u>	<u>-8.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.034</u>	<u>8.070</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.643.115	4.343.115
Tilgang i årets løb	800.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	<u>5.443.115</u>	<u>4.643.115</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.236.206	1.933.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	520.053	-267.776
Modtaget udbytte fra datterselskaber	-250.000	-430.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.506.259</u>	<u>1.236.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.949.374</u>	<u>5.879.321</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100 %
Sputnikhyblerne København ApS	København	100 %
Sputnikkollegiet Virum ApS	Virum	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Sputnikkollegiet Virum ApS	1.800.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Sputnikkollegiet Virum ApS	1.800.000	0
	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	192.299	74.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>192.299</u>	<u>74.499</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Sputnikkollegiet Virum ApS om, at Sputnik Kollegieværelser ApS vil tilføre Sputnikkollegiet Virum ApS den fornødne likviditet, til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Der har i år 2020 været samhandel og transaktioner med selskabets datterselskaber: Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Sputnikhyblerne København ApS og Sputnikkollegiet Virum ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-05-26 11:38:09Z

NEM ID 

Kenneth Brøndum

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:77982406

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-26 11:42:35Z

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-05-26 11:46:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMTFT-LX2C6-PAC75-N0JHO-U0YPG-QUZKS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>